
UCHWAŁA NR XXIV/173/2020 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wilczyce na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) oraz 
art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz.869 z późn.zm.), 

Rada Gminy Wilczyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów 
w budżecie Gminy na 2020 rok wg załącznika nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków 
w budżecie Gminy na 2020 rok wg załącznika nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Roźmiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A8A2CEB-C12F-4870-B06D-FBD4E2E720EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/173/2020 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2020 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 297 104,00 32 971,00 6 330 075,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 32 971,00 32 971,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 32 971,00 32 971,00

Razem: 19 594 866,28 32 971,00 19 627 837,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A8A2CEB-C12F-4870-B06D-FBD4E2E720EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/173/2020 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 641 180,00 32 971,00 2 674 151,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 182 575,00 32 971,00 2 215 546,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 800,00 15 000,00 108 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 17 000,00 177 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 971,00 971,00

Razem: 20 657 757,94 32 971,00 20 690 728,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A8A2CEB-C12F-4870-B06D-FBD4E2E720EA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXIV/173/2020 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie wprowadzenia
zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm.) dokonuje się zmian
w budżecie Gminy na 2020 rok:

1)zwiększono plan dochodów o kwotę 32.971 zł z tytułu otrzymania dodatkowej subwencji na uzupełninie
dochodów gmin w 2020 r.

2) zaplanowano wydatki w dziale 750, rozdziale 75023 Urzędy Gmin, zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę 15.000 zł, zakup usług pozostałych o kwotę 17.000zł, podatek od środków transportowych o kwotę
971 zł.

Zmiana planu dochodów następuje na podstawie pisma Ministra Finansów o przyznaniu środków z rezerwy
subwencji ogólnej 32.971 zł. W takiej samej kwocie zwiększono plan wydatków w celu zbilansowania
budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A8A2CEB-C12F-4870-B06D-FBD4E2E720EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

